

یادداشت امروز

ما هستیم درست وسط میدان

حسین قدیانی

می‌فرمایند: «این انتخابات، پیروزی صلح بر جنگ بود.» و می‌فرمایند: اگر شهدای این ملت، دیروز در خرمشهر و امروز در بیرون مرزها، مایه حفظ امن و امان ما نمی‌شدند، اصلا و اساسا انتخاباتی برگزار نمی‌شد که حالا بخواید برنده و بازنده‌ای داشته باشید! پس آقای روحانی! منت بزرگی بر سر حضرت‌عالی گذاشتیم که با وجود آن همه تخلف مشهود، هرگز مثل ترمزبریده‌های عاری از عقل، عمل نکردیم! سطل زباله‌ای را آتش زدیم! همین‌طور بی‌سند و مدرک، ادعای تقلب را مطرح نکردیم! بی‌دلیل، خواهان ابطال انتخابات نشدیم! فتنه و آشوب که دور و دراز راه نینداختیم! شادی شب‌شب هواداران شما، فی‌الواقع حکایت از بدهی شما به ما دارد و الا، هنجارشکنی و سلب امنیت و آشوب که کاری ندارد! این، همان کار ساده اما بسیار زشتی بود که سال ۸۸ انجام شد! و مسبب تحریم‌های موسوم به فلج‌کننده شد! خیال‌تان تخت! هیچ چیز عوض نشده! ما هستیم! درست وسط میدان! و هر جا لازم باشد، علیه زر و زور و تزویر می‌نویسیم! و فرزندان مقتدر اما مظلوم خمینی و خامنه‌ای باقی می‌مانیم! تا رانت و ویژه‌خواری و اختلاس و برادران نجومی و فساد و تبعیض و اشرافی‌گری هست، ما نیز هستیم! و همچنان که خمینی گفت: «تا مبارزه هست، ما هستیم!» آن هم متحدتر از گذشته! و با انگیزه بیشتر! مبارزه اگر می‌خواست ما را خسته کند، همان روزهایی باید خسته می‌شدیم که برای یک یادداشت، چندین نفر از همکاران ما را بی‌خود و بی‌جهت و بی‌وجه به محکمه فرستادید یا در عرض ۶ روز، از ۴ متن حقیر شکایت کردید، لیکن ما فقط از خدا حساب می‌بریم!

ادامه در صفحه ۵



رئیس‌جمهور آمریکا با تأسیس «ناگوی اسلام آمریکایی» به بهانه «ایران هراسی» به استقبال نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری ایران رفت

کادوی ترامپ به روحانی

صفحات ۲ و ۱۵

نگاه امروز

رأی به تصویری دروغین!

امیر استکی

در گیر و دار رقابت‌های انتخاباتی، اشک‌های یک پیرمرد اردبیلی در جریان سخنرانی جناب روحانی در این شهر، توجه زیادی را به خود جلب کرد. چهره‌های رنج‌دیده و آفتاب‌سوخته که در میان حاضران در محل استماع نطق انتخاباتی حسن روحانی چهره‌های کمیاب بود. راز توجه زیاد و استفاده بسیار از اشک‌های این هموطن عزیز هم همین خلاف آمد عادت بودن حضور چنین تیپ شهروندانی در جمع‌های انتخاباتی حسن روحانی بود. به عبارت دیگر کسی انتظار دیدن چنین صحنه‌هایی را در جاهایی که روحانی برای سخنرانی انتخاباتی حضور می‌یافت نداشت و همین باعث شد تیم رسانه‌ای و تبلیغاتی جناب روحانی دم را غنیمت بشمارند و از اشک‌های او برای نشان دادن توجه محرومان و رنج‌دیده‌ها و به قول خودشان اقشار آسیب‌پذیر به قول و فعل حسن روحانی استفاده کنند. بعدتر که سراغ او رفتند و از دلیل اشک‌هایش پرسیدند با زبان آذری گفت وقتی شنیدم رئیس‌جمهور از بیرون کشیدن حق ملت از حلقوم آمریکا سخن می‌گوید ناخودآگاه به گریه افتادم. اینکه یک شهروند ایرانی که مشغول فروش میوه و تره‌بار در پشت و انت خود است و قاعدتا باید درصد زیادی ناراضی‌تستی از وضعیت خود داشته باشد از شنیدن نطق تبلیغاتی جناب روحانی که در آن داد سخن درباره رشادتهایش در استیفای حقوق ملت ایران از آمریکایی‌ها داده است، چنین به وجد و شور می‌آید که اشک‌هایش سرازیر می‌شود، نشانه مهمی است که نباید از آن غافل بود. نشانه‌ای که ایرانیان به عزت و غرورشان می‌دهند؛ نشانه‌ای میل و تمنا به قدرتمند بودن ایران و حفظ عزت و احترام کشور.

ادامه در صفحه ۵

سوم خرداد ۱۳۶۱ سالروز فتح خرمشهر

روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی

National Day Of Resistance, Sacrifice and Victory

اليوم الوطني من المقاومة و التضحية و النصر

ما خمینر

خرمشهر آزاد کرد




